Глава  Горьковского  городского  поселения
Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.04.2024                                                                                           №  34а
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области
от 27.03.2023 г. № 37 «Об утверждении административного регламента администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.03.2023 г. № 37 «Об утверждении административного регламента администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 21 Регламента дополнить подпунктом 1.1:
«1.1) правоустанавливающие документы на жилое помещение, права на которое не зарегистрированы в ЕГРН (ордер, договор социального найма, договор найма жилого помещения жилищного фонда социального использования, договор, подтверждающий основания приобретения жилого помещения в собственность);».
[bookmark: _GoBack]1.2. В тексте Регламента словосочетание «дачное строительство» заменить словом «садоводство».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет на http://gork.omskportal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования путем размещения на стенде, находящегося по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2, каб. 125.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Анненкову О.А.

Глава Горьковского
городского поселения                                                                   В.Н. Тюгаев